2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.05.2013

	№ 177-пп

	г. Тверь

Об утверждении Порядка предоставления
грантов  социально ориентированным

некоммерческим организациям в целях

содействия реализации ими целевых

социальных программ (социальных проектов)
В целях реализации статьи  7  закона  Тверской  области от 12.03.2007 № 16-ЗО «О поддержке некоммерческих организаций органами государственной власти Тверской области» Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям в целях содействия реализации ими целевых социальных программ (социальных проектов) (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

а) постановление   Администрации  Тверской  области от 26.06.2007
№ 200-па «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в целях содействия реализации ими целевых социальных программ (социальных проектов);

б) пункт 1 постановления Администрации Тверской области
от  28.08.2008  № 260-па «О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления Администрации Тверской области и признании утратившим силу постановления Администрации Тверской области от 02.11.2007
№ 325-па;

в) пункт 1 постановления Правительства Тверской области
от  20.10.2011  № 142-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Тверской области»;
г) пункт 1 постановления Правительства Тверской области
от  28.02.2012 № 69-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Тверской области»;

д)  постановление   Правительства Тверской  области  от 30.10.2012
№ 660-пп «О внесении изменений в постановление Администрации   Тверской области от 26.06.2007 № 200-па».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев